plegium Ricardi Broun et Philippi Stathom, vjs. viijd.

Thomas Cowper, sadiller, pro consimili, per plegium Johannis

Stokes, shoinaker, et Willelmi Gamull, smytJi, vjs. viijd.

^Johannes Hewet, shenna?i, dat de fine pro consimili, per plegium

Ricardi V>ro\vn, yoinau, et Philippi Stdithom, yoinan, vjs. viijd.

Johannes Wheteley, shennan, dat de fine pro consimili, per plegium

Johannis WoghXon, yoman, et Johannis Hewet, shennau, vjs. viijd.

Willelmus Hyll, wevcr, dat de [fine] pro consimili, per plegium

Roberti Cowho'^e, yojnan, et Johannis Hoghton, _;'<?;;/«;/, vjs. viijd.

Willelmus Caldewell, taillour, pro consimili, per plegium Jacobi

Caldewell, shomaker, et Thomae Yewer, vyntener, vjs. viijd.

Ada Hogard, barker, dat pro consimili, per plegium Edwardi

WxXwQ.'i, yoinan, et Philippi Stathom, j^W(7;/, vjs. viijd.

Robertus Alestre, barker, pro consimili, per plegium Johannis

Wyderley, Vicecomitis, et Edwardi ySWrxo.?,, youian, vjs. viijd.

Thomas Clownam, glover, pro consimili, per plegium Thomae

Bankes, barker, et Ricardi Moncaster, glover, vjs. viijd.

Thomas Grenehyll, sinytJi, pro consimili, per plegium Johannis

Rawson, barker, et Christoferi Anderton, taillour, vjs. viijd.

Thomas Clerk, booker, pro consimili, per plegium Lamberti Ackc

et Willelmi Grene, shomaker, vjs. viijd.

Johannes Smalley, bocher, pro consimili, per plegium Rogeri

Rosendale et Thomae Bredon, vjs. viijd.

Rogerus Boterall, taillour, pro consimili, per plegium Henrici

Moreyn et Thomae 'SiX.oVys, yoinan, vjs. viijd.

Thomas Taverner, /^Tc/Z/vr, per plegium Johannis Asshe et Roberti

Holyngworth, brasyer, vjs. viijd.

Johannes Okeden, baker, pro consimili, per plegium Johannis

Stokys, corvyser, et Roberti Oldham, taillour, vjs. viijd. 3350, p. 22.

CXXVI.— Will of Johu Pool, bequeathing Land to the Tozvn.

1479, April 27.

In Dei nomine, amen. Vicesimo septimo die mensis Aprilis, anno

Domini millesimo CCCC"^oLXXlxno, ego Johannes Pole, de Notyngham,

compos mentis et sanae existens memoriae, condo testamentum meum
et ultimam voluntatem meam in hunc modum: In primis lego et

' William Easingwold was the Mayor's Clerk (= Town Clerk).
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William Easingwold, gentleman, ' gives for fine for the like, by the

surety of Richard Brown and Philip Statham, 6s. 8d.

Thomas Cowper, saddler, for the like, by the surety of John
Stokes, shoemaker, and William Gamull, smith, 6s. 8d.

2john Hewet, shearman, gives for fine for the like, by the surety